

Brdr. Sloth Skinnerup Tømrer og Snedker I/S

Bødkervej 20

7700 Thisted

CVR-nr. 29940096

Årsrapport for 2016

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Per Collin Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Brdr. Sloth Skinnerup Tømrer og Snedker I/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brdr. Sloth Skinnerup Tømrer og Snedker I/S Bødkervej 20 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Ole Collin Sloth Per Collin Sloth
Interessenter	Ole Sloth ApS Kåstrupvej 9 7700 Thisted Ellen og Per Sloth ApS Skinnerup Skråvej 8 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr. 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Bente Busch, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 734.752, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 8.829.712, og en egenkapital på kr. 4.852.274.

Regnskabsåret har været tilfredsstillende med fuld udlejning af ejendommene.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		942.346	920.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-161.099	-161.012
Driftsresultat		781.247	759.784
Andre finansielle indtægter		807	7.758
Finansielle omkostninger		-47.302	-49.714
Årets resultat		734.752	717.828
Fordeling af årets resultat			
Resultatandel Ellen og Per Sloth ApS		367.376	358.914
Resultatandel Ole Sloth ApS		367.376	358.914

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.411.666	8.565.515
Materielle anlægsaktiver		8.411.666	8.565.515
Anlægsaktiver		8.411.666	8.565.515
Likvide beholdninger		418.046	1.691.276
Omsætningsaktiver		418.046	1.691.276
Aktiver		8.829.712	10.256.791
Passiver			
Kapitalindeståender	2	4.852.274	6.017.522
Egenkapital		4.852.274	6.017.522
Gæld til realkreditinstitutter		3.284.731	3.520.409
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.284.731	3.520.409
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		236.459	235.905
Modtagne forudbetalinger fra kunder		300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.883
Anden gæld		156.248	181.072
Kortfristede gældsforpligtelser		692.707	718.860
Gældsforpligtelser		3.977.438	4.239.269
Passiver		8.829.712	10.256.791
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016	2015	
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Bygninger Bødkervej 20	141.494	141.494	
Bygninger Bødkervej 22	19.605	19.518	
	<u>161.099</u>	<u>161.012</u>	
2. Kapitalindeståender			
Ole Sloth ApS			
Primo	3.008.761	2.649.847	
Andel af overskud	367.376	358.914	
Årets hævninger kontant	-950.000	0	
	<u>2.426.137</u>	<u>3.008.761</u>	
Ellen og Per Sloth ApS			
Primo	3.008.761	2.649.847	
Andel af overskud	367.376	358.914	
Årets hævninger kontant	-950.000	0	
	<u>2.426.137</u>	<u>3.008.761</u>	
	<u>4.852.274</u>	<u>6.017.522</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.284.731	236.459	2.332.467
	<u>3.284.731</u>	<u>236.459</u>	<u>2.332.467</u>
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 3.521 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.412 tkr.